

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus (EAS) aitab koostöös ettevõtjatega ehitada edukat Eestit. Meie pikemaajaliseks eesmärgiks on kujundada Eesti üheks konkurentsivõimelisemaks riigiks maailmas.

Uute äri võimaluste pakkumine, ettevõtete ekspordipotentsiaali suurendamine, Eesti tuntuse kasvatamine maailmas, välisinvesteeringute Eestisse toomine, turismi ja regionaalarengu edendamine – kõik see on vaid osa EASi tegevusest.

ÕIGUS- JA HANKEÜKSUSE DIREKTOR

põhikohaga töötaja asendamiseks

Kui Sul on soov anda oma panus EAS-i tegevuse õiguskindluse tagamiseks, siis tule meile õigus- ja hankeüksuse juhiks!

Sinu peamiseks tööülesanneteks on EAS-i ligi 20-liikmelise õigus- ja hankeüksuse juhtimine; juhatuse ja teiste üksuste nõustamine õiguslal ja neile kvaliteetse õigusabi tagamine; arvamuste ja ettepanekute kujundamine EAS-i tegevust puudutavate õigusaktide osas ning juriidiliste dokumentide õigusaktidele vastavuse tagamine. Lisaks esindad EAS-i õiguslaste vaidluste lahendamisel kohtutes ja riigiasutustes.

Tule meile, sest meiega koos on Sul võimalus teha mitmekülgset tööd dünaamilises organisatsioonis, mille tegevus on suunatud Eesti tuntuse ja edukuse kasvatamisele. Sul on ekspertidest koosnev meeskond ja tippspetsialistidest koosnev koostöövõrgustik. Saad kaasa lüüa suure ja olulise organisatsiooni muutumisel ja arenemisel.

Oled sobiv kandidaat kui:

- Sul on õigusteaduste magistr kraad ning vähemalt 5-aastane töökogemus, mis on andnud head teadmised tsiviil- ja haldusõiguses, EL struktuurifondide, riigiabi ja riigihankeõiguse valdkonnas
- oled avatud, põhimõttekindel, visa, hingelt eestvedaja ja strateegiline mõtleja
- Sul on meeskonna juhtimise kogemus ja Sa väärtustad meeskonnatööd
- oled hea läbirääkija, kes suudab oma seisukohti veenvalt põhjendada ning oled valmis avalikuks suhtluseks esindades EAS-i õigusküsimustes
- valdad vabalt eesti ja inglise keelt

Tegemist on vähemalt 2-aastase tähtajalise tööga põhikohaga töötaja asendamiseks.

Kandideerimiseks saada palun oma CV ja motivatsioonikiri CV-Online keskkonna kaudu (viitenumber CVO-3275726-EE) hiljemalt **27. märtsiks 2017**. Küsimuste korral helista telefonil 627 9455, Sulle vastab Karin Victoria Kuuskemaa, õigus- ja hankeüksuse direktor.